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Akademicki Instytut Naukowo-Wydawniczy „Altus” w Poznaniu wraz
z pracownikami naukowymi Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II,
Litewskiego Uniwersytetu Rolniczego w Kownie, Rosyjskiego Państwowego
Technologicznego Uniwersytetu im. K.E. Ciołkowskiego w Moskwie, Państwowego
Uniwersytetu w Doniecku, Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Uniwersytetu
Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach, Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu,
Uniwersytetu Mateja Bela w Bańskiej Bystrzycy, Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu,
Politechniki Poznańskiej, Uniwersytetu Zielonogórskiego, Wyższej Szkoły Pedagogiki
i Administracji w Poznaniu, Wyższej Szkoły Zawodowej „Kadry dla Europy” w Poznaniu,
Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu, Wyższej Szkoły Kadr Menedżerskich w Koninie

ZAPRASZA NA

II Międzynarodową Interdyscyplinarną Konferencję Naukową z cyklu: Obszary akademickiej
wiedzy naukowej – Główne nurty i tematy do dyskusji na XXI wiek.

Konferencja stanowi forum wymiany myśli osób zainteresowanych akademicką wiedzą naukowa.

Zaproszenie kierujemy do szerokiego grona pracowników naukowych, pracowników
naukowo-dydaktycznych, doktorantów, asystentów, młodych pracowników nauki, do wszystkich tych,
którzy nie tylko zgłębiają akademicką wiedzę naukową, ale i pragną dzielić się swoją wiedzą
i spostrzeżeniami.

Konferencja odbędzie się w dniach 19-20 kwietnia 2012 r., w Pałacu Eichenhorst
w Porażynie (niedaleko Poznania).

Warunkiem uczestnictwa jest przesłanie karty zgłoszenia (pocztą tradycyjną lub w postaci załącznika
do e-maila) oraz przekazanie opłaty konferencyjnej w kwocie 450 zł brutto (zawiera 23% VAT) na
konto organizatora (opłata obejmuje udział w obradach, wydruk recenzowanej monografii, przerwy
kawowe, bankiet, nocleg, śniadanie dnia następnego), bądź  opłaty konferencyjnej w kwocie 380 zł
brutto (zawiera 23% VAT) na konto organizatora (opłata obejmuje udział w obradach, wydruk
recenzowanej monografii, przerwy kawowe, bankiet) do 10 kwietnia 2011 roku. Istnieje możliwość
wniesienia opłaty za nocleg oraz śniadanie na miejscu w Hotelu. Wydruk rozdziału w monografii bez
uczestnictwa 250 zł brutto (zawiera 23% VAT).

Więcej informacji na tmat konferencji uzyskać można na stronie www.altus.org.pl.

Karty  zg łoszenia  dostępne są  na  w/w stronie .  Proszę  k ierować je  na  adres :
konferencje@altus.org.p l .

żródło: forumakademickie.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/15937.html
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.

Informacje dnia:  Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia
zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę
medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom
Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy
zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów
korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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